

Città di Campi Salentina Provincia di Lecce

AMBITO TERRITORIALE DI CAMPI SALENTINA

Comuni di: Campi Salentina (capofila) Carmiano Guagnano Novoli Salice Salentino Squinzano Trepuzzi Veglie

> REGIONE PUGLIA Assessore alle Politiche Sociali Dott. Salvatore Ruggeri

assessore.welfare@regione.puglia.it

Dirigente Sezione Inclusione Sociale Attiva e Innovazione delle Reti Sociali Dott.ssa Anna Maria Candela

inclusione.innovazione@pec.rupar.puglia.it
Funzionario Responsabile
dott.ssa Anna Serena Cipressa

a.cipressa@regione.puglia.it

ASL LECCE

Direttore Generale Dott. Ottavio Narracci direzione.generale.asl.lecce@pec.rupar.puglia.it

Direttore del Distretto di Campi S. Dott. Giuseppe Guida dis2campi@ausl.le.it

Provincia di Lecce Presidente Dott. Antonio Gabellone presidenza@provincia.le.it

Sindaci/Assessori alle Politiche Sociali dei Comuni di

Carmiano Guagnano Città di Veglie - Prot. n. 0009729 del 05/07/2018 - ARRIVO

Salice Salentino

Squinzano Trepuzzi

Veglie

Commissari Prefettizi dei Comuni di Campi Salentina Novoli

OGGETTO: Piano Sociale di Zona 2018-2020. Indizione e convocazione della Conferenza dei Servizi.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO E DELL'UFFICIO DI PIANO

Visti gli articoli 14 e seguenti della L.n. 241/90 e successive modificazioni ed integrazioni, recante disposizioni in materia di Conferenza dei Servizi;



Visto l'art. 13 del R.R. n. 4/2007, il quale prescrive che "Il Piano sociale di Zona è adottato dal Coordinamento Istituzionaleed è approvato mediante Conferenza dei Servizi, ai sensi di quanto disposto dalla L.n. 15/2005, cui partecipano l'Ambito, la Asl, la Provincia e la Regione";

Visto il Piano Regionale per le Politiche Sociali 2017/2020, da attuare nel periodo 2018/2020, approvato con D.G.R. n. 2324 del 28 dicembre 2017;

Vista la Delibera del Coordinamento Istituzionale n. 10 del 30/03/2018 di approvazione della bozza di programmazione degli interventi e servizi del Piano Sociale di Zona 2018/2020 con le correlate risorse finanziarie e i relativi allegati, nonchè di individuazione del Responsabile Unico del Procedimento incaricato dell'indizione della Conferenza dei Servizi per l'approvazione del Piano Sociale di Zona 2018/2020:

Visto il decreto n. 9 del 3.7.2018 prot. 8434 di nomina del Responsabile Unico del Procedimento del Piano Sociale di Zona 2018/2020 e incarico per l'indizione della Conferenza dei Servizi;

DECRETA

Articolo 1

E' indetta, ai sensi e per gli effetti della normativa sopra richiamata, la Conferenza dei Servizi decisoria per l'approvazione del Piano Sociale di Zona 2018/2020 dell'Ambito Territoriale Sociale di Campi Salentina.

Articolo 2

Alla Conferenza dei Servizi partecipano:

- I Comuni dell'Ambito Territoriale di Campi Salentina;
- La ASL di Lecce;
- La Provincia di Lecce;
- La Regione Puglia.

Articolo 3

Rappresentante dell'Ambito e Presidente della Conferenza dei Servizi è il Commissario Prefettizio del Comune di Campi Salentina Capofila, Dott.ssa Beatrice Agata MARIANO.

Segretario della Conferenza è l'Ass. soc. Maria Rita SERIO, Responsabile Unico di Procedimento.

Articolo 4

La Conferenza dei Servizi, che si svolgerà secondo le modalità previste dall'art.14 – ter, commi 6 e 7, della L.n. 241/90, è convocata per il 23 luglio 2018 alle ore 10,30 presso l'aula consiliare del Comune di Campi Salentina, Capofila.

A tale riunione sono formalmente invitate le Amministrazioni indicate nel precedente art.2, le quali se impossibilitate, potranno chiedere, entro cinque giorni dalla ricezione della presente, il differimento ad altra data.

Articolo 5

Ai sensi dell'art.14 – ter, commi 6 e 7, della L.n. 241/90 "Ogni Amministrazione convocata partecipa alla Conferenza dei Servizi attraverso un unico rappresentante legittimato, dall'organo competente, ad esprimere in modo vincolante la volontà dell'Amministrazione su tutte le decisioni di competenza della stessa e si considera acquisito l'assenso dell'Amministrazione il cui rappresentante, all'esito dei lavori della conferenza, non abbia espresso definitivamente la volontà dell'amministrazione rappresentata".

L'approvazione del Piano sociale di Zona 2018/2020 in sede di Conferenza dei Servizi renderà immediatamente esecutivo il Piano di zona tra le parti.

Articolo 6

Il presente atto viene pubblicato sui Siti internet istituzionali dei Comuni costituenti l'Ambito Territoriale di Campi Salentina.

Tel. 0832 720610 – fax 0832 720616 Piazza Libertà n.27

Ass. Soc. Maria Rita Serio

Città di Veglie - Prot. n. 0009729 del 05/07/2018 - ARRIVO